Sermo de dominio euā.

triplici iure et titulo ad exemplar xpi. Jus
vniū dat filialis adoptio. Jus alteruz dat
trūphalis debellatō. Jus tertū redama
tiōis vicissitudo. ¶ **E**rigite aures dilectis
simi. hilarescat facies serenentur oculi. om
nis exurgat affectio. gratiarū resonent ac
tiones. Os lingua mens sensus vigor con
fessionū iubiliū bñdictiōem et laudem pfo
ner. **Q**uerō: Quertantoz nouitas gaudio
rum? Magna valde p̄clara. insignis nihil
supra. qz iam nō vno sed triplici titulo xpi
anus monarcha est. xpiano oia dedit i ma
nus xpianū fas est dicere potentissimū.
Audebo dicere et omnipotentissimū et ar
guar blasphemie si non hoc apostolus si
milis nobis de se dixerit. Oia possum om
nipotens sum. exponit Bern. In eo q̄ me
cōfortat xpus ad Philipē. iij. Si pua est
apostoli autoritas tibi / satis sit illa chri
sti qui ait. Credi / nihil ē impossibile Ma
thei. xviij. Si quis adhuc hesitat et p̄ libi
to nos fingere putat que dicimus super
hoc vinculi dñio. Audiatur aplm ad Roma
nos. iij. Qui pprio filio nō pepcit sed p
nobis oibz tradidit illū. q̄to magis etiam nō
cū illo nobis oia donauit. Ecce qualiter o
fidelis anima / p̄spiciū habes apostoli te
stimoniū imo argumentū q̄ omnia dedit
tibi pater in manus. De quo p̄re idē scri
bens. i. ad Thim. vi. asserit q̄ p̄stat nobis
abunde omnia ad fruendū. Hoc domini
um Hiero. ad Paulinū scribens nō tacu
it. credenti ait / totus mūdus diuitiaz ē. in
fidelis autem etiam obulo indiget. Sic vi
uamus q̄si nihil hñtes et oia possidentes.
Sumptū ab apostolo. ij. ad Cor. vi. ¶
Deca aut et similia multa / nūquid nō obse
cro monarchiā nr̄am / stabile diuini scrip
ture fundamētō cōfirmant. Hōne palam
ōndū de fideli quolibet q̄ oia dedit ei p̄ i
manus. ¶ **U**erū disseramus de titulis q̄s
posuimus esse tres. i. filialem adoptionem
trūphalē debellatiōem. redamatiōis vi
cissitudinem. **D**editemur in exercitatiōe
nostra si forsā ex p̄ntis euangelice lectio
nis serie triplex hoc ius inuenire poterim?
Justū quidē arbitror vt euāgelicū p̄ns mī
steriū potius q̄ externa loquamur / si pos
sumus vt posuimus. ¶ **T**riplex itaqz con
spicio memoratū nūc esse misteriū. abluti
onem. humilitatem. sacramentalē refectiōez
Prīmū est fidei purif. cātis. scdm̄ spei cor
roborantis. tertū charitatis reficiētis. Ab

lutio spectat ad titulum filiationis. humi
liatio ad titulū debellationis. sacramenta
lis refectio ad titulū redamatiōis. Fides
corda purificans ad Cor. xv. Dat esse fili
um dei. Joh. i. Dedit ei potestatem filios
dei fieri. Si queris quibz dedit His q̄ cre
dunt in noie eius. Spes humiliās sub ex
pectatione futuroz dat victor iam de ho
stibus qz spes non cōfundit ad Roma. ij.
In me sperauit inquit dñs p̄ p̄pham. Li
berabo eū etc. Charitas reficiens vnit deo
p̄ dilectiōem qm̄ qui adheret deo / vnus ē
spūs cū eo. i. ad Cor. vi. Qui autē edit xpm̄
et bibit eius sanguinē / in deo manet et de
us in eo. Johan. vi. Ac proinde vnus spiritus
est cum eo. Si vnus spiritus quanto ma
gis vnus dominus. In primo se habet de
us ad spm̄ nr̄m vt pater ad filiū quē heres
ditat. In scdo vt dñs et rex ad militē quē
coronat. In tertio vt amicus ad amicū cui
omnia cōicat et oia dat in manus. ¶ **S**ed
notandū est valde ne calūniē nobis sup
bi. quē admodū rider Oratius poeta stoy
cos qui se reges oim̄ appellabant. Notan
dum in q̄s q̄ heres q̄to ipe puulus est / ni
hil differre videtur a seruo cū sit dñs omni
um ad Balla. iij. Similiter in hac pegri
natione et militia / spūs noster q̄stūciqz sic
dñs oim̄. nihil differre videtur a seruo. qm̄
infantulus est puerulus aut adolescentulus
et minor annis. Siquidē q̄stūciqz p̄fecer
it / quousqz excreuerit in viz p̄fectū / in eta
tem plenitudinis xpi / more loquendi apo
stoli ad Ephes. iij. Nihil distare videtur
a seruo. ¶ **S**unt fateor nōnulle in ipso p̄
fectu etatis distantie Itaqz aliq̄s dici valz
infantulus sicut incipientes. aliq̄s pueru
lus vt p̄ficientes. aliq̄s adolescentulus vt
p̄fecti. Sed nunq̄ p̄tingunt in hac regio
ne ad plenā virilē etatē. crescant i deū mo
riendo necesse est. Infantulos dicim⁹ no
uiter ablutos et renatos p̄ baptismum aut
penitentiam q̄ ad pm̄ū articulū vel titulū.
Puerulos maiusculos qui p̄ficiūt ad viti
orum expugnationē q̄ ad scdm̄. Adolescē
tulos deniqz qui cū beniamin adolescentu
lo sunt in mentis excessu p̄ liberaz diuino
rum cōtemplatiōem et fructiōem q̄ ad ter
tium. Cōtra eos nihilominus cōturbanf
sepe oēs insipientes corde / quasi serui sint
viles paupes et abiecti. cū sint gen⁹ electū
regale sacerdotiū. regnū et sacerdotes filij et
beredes. Quibz oia dedit pater in manus